АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2015

№_155_
	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города Протвино

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», постановлениями Губернатора Московской области от 05.09.2013 № 205-ПГ «О порядке представления сведений о расходах лиц, замещающих государственные должности Московской области, государственных гражданских служащих Московской области, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Московской области, их супругов и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка», от 01.12.2014 № 261-ПГ «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 20.04.2012 №308 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Протвино и муниципальными служащими Администрации города Протвино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Протвино от 29.06.2012 №524, от 07.02.2014 №85) следующие изменения:

1.1. подпункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 пункта 1 признать утратившими силу;

1.2. в приложении №1 «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Протвино и муниципальными служащими Администрации города Протвино сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
В абзаце втором пункта 2 слова «по утвержденным формам справок (Приложения №2-5 к настоящему постановлению)» заменить словами «по утвержденной постановлением Губернатора Московской области от 01.12.2014 №261-ПГ форме справки».
2. Внести в постановление Администрации города Протвино от 17.10.2013 №860 «О порядке представления сведений о расходах Главы города Протвино, муниципальных служащих Администрации города Протвино, их супругов и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка» следующие изменения:
2.1. в наименовании постановления исключить слова «Главы города Протвино»;
2.2. в пункте 1 исключить слова «Главы города Протвино»;

2.3. пункт 2 признать утратившими силу;

2.4. в пункте 3 исключить слова «Глава города Протвино»;
2.5. в приложении №1:

2.5.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Положение

о порядке представления сведений о расходах муниципальных служащих
Администрации города Протвино, их супругов и несовершеннолетних
детей по каждой сделке по приобретению земельного участка,
другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг,
акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)
и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;
2.5.2. в пункте 1 исключить слова «Главой города Протвино»;

2.5.3. в пункте 2 исключить слова «Глава города Протвино»;
2.5.4. абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Сведения о расходах представляются не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, в случае совершения сделки, указанной в пункте 2 настоящего Положения, по утвержденной постановлением Губернатора Московской области от 01.12.2014 №261-ПГ форме справки».
3. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.):

3.1. провести методический семинар с муниципальными служащими Администрации города Протвино, должности которых включены в Перечень, утвержденный распоряжением Главы города от 15.02.2010 №26-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Протвино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в срок до 20.03.2015 включительно;
3.2.   направить настоящее постановление и утвержденную постановлением Губернатора Московской области от 01.12.2014 №261-ПГ форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
Заместитель главы Администрации –

начальник управления территориальной
безопасности и мобилизационной работы,

временно выполняющий исполнительно-
распорядительные полномочия по руководству
Администрацией города Протвино                                                               Д.П. Витягловский
	  Начальник общего отдела

                        Е.А. Зубрицкая
	Начальник управления делами

А.Е. Колотовкин

Начальник юридического отдела

                         Н.А. Екимова